burg verlichene Sechlofi Sagan, gleicher: . A ot ]

Qeﬂa[tan fﬂﬂfﬂ @Oﬁn Fridericum A a Yy n
perlichen toorden. /2 7O

Os HENRICUS DEI Gratia Mifnenfis
& Orientalis Marchio recognofcimus &
| tenore prafentium publice proteftamur, quod,
J cum venerabilis Dominus nofler Meinherus
| Numburgenfis Ecclefie Epifcopus  Caftrum
- Sathan cum omnibus pertinentiis Juis nobis
- olim contuliffet , tali conditione interpofita,

quod idem caftrum cum omnibus fuis juribus
\ O pertinentiis vacare deberet dejure pariter
& de fallopoft mortem nofiram, eidem Do-
| mino Epifcopo & Ecclefie Numburgenfi , &
| ad ipfum Epifcopum , & ad didtam Ecclefiam

fuam absque impedimento , aut condillione
- qualibet devolvi , Prefatus Dominus nofter
- Epifcopus devictus noftris precibus didtun Ca-
S5 Jtrum
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iffen Revers, wegen

firum  cum  bonis eiden attinentibus Fri-
derico filio noftro contulit jufto fendali titulo
poffidendum.  Ita tamen ,quod poft obitum
Friderici ,ejusdem filii noflri, fi fine beredibus
deceflerit , Jepedium Caftrum ad Ecclefiam | h
Numburgenfem libere revertatur tali modo | 1
de - - - adbibito & adjeco, quod nullus | «
aliorum filiornm noftrorum vel beredum eo- | 1
il vundem in predido Caftro Sathan aliquid | .
Juris in pofterum [ibi valeant in poflerum | -

Fihe vendicare , Nec idem Fridericus Filius no- |
frer Caftrum illud alienabit quocungue alie- | 1
narionis modo , five titulo quamdiu heredes | ¢
legitimi fibi non extitevint in fraudem ¢ |
prejudicium didli Domini Epifcopi Numbur~ |
genfis O ejus Ecclefie memorate.

In cujus rei teflimonium candem literam | v
conjeribi fecimus figilli noftri munitione yro-
boratam,  Datum Dyejden per manum
i e Magiftri Gerbardi noflyi prothonatarii anno

o 9 Domint M (C LXX 14 A prefentibus Alberto

W /N dapifero de Burne, Henrico Camerario de

" Genanfiein, Sifride de Libenhayn, Domina 1 1
Henrico Plebano in Lobda & aliis quam | 1
pluribus fide dignis,
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Theodoricus, Yatagraf su Landess
bevg [ verdichet fich feiner GSerichibars
feit am Stiffte Nawmnburg
1278.

NOS Theodoricus Dei gratia Marchiode
Landisbergk omnibus in perpetuun
recognofcimus & tenore prafentium con-
fitemur, quosdam terminos judiciorum &
omnia infra illos rerminos contenta circa
Civitates Numburgenf, & Cicen, & circa
caftrum Schonenberg pleno jure quoad
Ecclefiafticam & Civilem jurisdictionem
ad venerabilem patrem ac Dominumno-
{trum ‘Epifcopum Numburgenf, & ean-
dem Ecclefiam “pertinere , Nos quoque
in pradictis terminis judiciorum & incra
cosdem terminos contentis nihil juris ha-
bere vel haftenus habuifle ratione noftri
principatus vel eciam ratione bonorumad
nos quomodo devolurorum. Imo fi quid
nobisjuris in pradictis judiciis & terminis
judiciorum compererer, quod tamen non
credimus,fed negamus publice renuncia-
mus coram teftibus infra fcripris, Sunt